Fondo de Estabilizacion
de Precios del AzOcar

PRESUPUESTO GENERAL - 2024 en pesos
(aprobado en dic de 2023 y modificado en abril de

2024)

Rubro

Valor

Ingresos
Operacionales
No operacionales
Total Ingresos

Egresos
Gastos de Funcionamiento
Personales de Funcionamiento
Gastos Generales
Contraprestacion
Total funcionamiento

Inversion
Operacionales de Estabilizacion
No operacionales de Estabilizacion
Total Egresos

Remanente/déficit

85.874.548.118
1.880.937.801
87.755.485.919

2.742.113.852
1.211.640.620

166.232.526
4.119.986.998

81.734.273.468
80.103.335.667

1.630.937.801
85.854.260.466

1.901.225.453




